CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Pregoeiro

Oficial do Município, torna se público o extrato das Atas de Registro de Preços

do Edital de Licitação nº 055/2023 – Processo Licitatório nº113/2023 – Pregão

Eletrônico SRP n°036/2023, que tem como objeto o Registro de Preço para

futura e eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno

porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção do item

58, para o fornecimento de leites especiais, alimentos para

suplementação, suplementos nutricionais, fraldas e outros, contribuindo

para recuperação e manutenção do estado nutricional dos pacientes, em

atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de São João da

Ponte – MG, conforme detalhado no Termo de Referência, Anexo I.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 025/2024 – 3EV COMERCIO

DE DIETAS E SUPLEMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

51.020.411/0001-80, VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$17.400,00 (DEZESSETE

MIL E QUATROCENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 026/2024 – DML DISTRIBUIÇÃO LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 02.858.842/0001-04, VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$1.400,00 (MIL E QUATROCENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 027/2024 - DROGARIA VITA DE UBA LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº: 19.571.361/0001-16, VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$38.600,00 (TRINTA E OITO ML E SEISCENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 028/2024 - HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº: 21.296.343/0001-15, VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$11.400,00

(ONZE MIL E QAUTROCENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 029/2024 - HOSPCLEAN COMERCIO LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 50.850.407/0001-86, VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$277.336,50 (DUZENTOS E SETENTE E SETE MIL TREZENTOS E TRINTA E

SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 030/2024 - MEDIPLUS PRODUTOS

HOSPITALARES E NUTRICIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:
29.504.519/0001-99, VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$217.246,00 (DUZENTOS
E DEZESSETE MIL DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS).

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

Ata de Registro de Preços nº 031/2024 - NEW NUTRI COMERCIO DE

PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:
48.683.237/0001-40, VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$35.389,00 (TRINTA E

CINCO MIL TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 032/2024 - ORBITA SERVICOS E COMERCIO

DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:
32.849.883/0001-03, VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.500,00 (QUTRO MIL

E QUINHENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 033/2024 - ORTHONEWS CIRURGICOS E

ORTOPEDICOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 11.453.723/0001-62,
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 21.400,00 (VINTE E UM MIL E
QUATROCENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 034/2024 – VENEZA - DISTRIB. DE PROD.

HOSP. LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 13.229.567/0001-86, VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$59.970,00 (CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E
SETENTA REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 18/03/2024 à

17/03/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 18 de Março de 2024.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos

Pregoeiro Oficial do Município